AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM

PREGÃO Nº 016/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ, instituída pela Portaria n° 04 de 06 de
janeiro de 2022, torna público para o conhecimento dos interessados que após análise do pedido de esclarecimento
feito, via e-mail, pela empresa ACACIA, e em entendimento com o Setor Técnico responsável pela solicitação,
comunica o CANCELAMENTO do seguinte item do PREGÃO nº 016/2022, referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA
MEDICAMENTOS HOSPITALARES (...), a ser realizado dia 20 de abril de 2022, as 09:30 horas, a saber:

ITEM 16 – “ENOXAPARINA 60mg/0,4ml”.

Os demais itens do citado Pregão permanecem inalterados. Esclareço que o arquivo do betha cotação permanece o mesmo.

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Professora Maria Emília Esteves, 691, Centro, 2º
andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Hospital
Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde, ou através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com ou
no telefone (24) 2224-1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 14 de abril de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:ADMLICITRIOPRETO@GMAIL.COM

		2022-04-14T15:07:56-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766